
Stavební úpravy Budějovické ulice - 3. etapa                                                                                                             1 

SD/00013/2021/3 
DODATEK Č. 3 

S M L O U V Y    O    D Í L O  
 

č. objednatele   SD/00013/2021                       č. zhotovitele   1/2021/1420 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  

I.   SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
 
       zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
       zástupce pro věci smluvní Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx, 
                                                        Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 

dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do 
stavebního deníku 

IČ      00253014                      (DIČ        CZ00253014) 
 bankovní spojení xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx   
 číslo účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxx. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxxx xxxxxxx       
(dále jen "objednatel") 
  
 
1.2 Zhotovitel:  DAICH spol. s r.o.                                      
 

se sídlem Železná 366, 390 02 Tábor 
       zástupce pro věci smluvní  xxxxx xxxxxx, xxxxx xxxxx x jednatelé společnosti 
       zástupce pro věci technické xxxxx xxxxxx, xxxxx xxxxx x jednatelé společnosti 
       odborné vedení provádění stavby – xxxxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxx 
     -  obor autorizace:        xxxxxxxx xxxxxx 
           -  číslo autorizace:        xxxxx 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxxxx xxxxx 
           -  obor autorizace:        Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
           -  číslo autorizace:        32510 
 IČ   42407559 DIČ     CZ42407559 
 obchodní rejstřík u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429 
 bankovní spojení xx xxxxx 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxx 
       xxx. xxx xxx xxx, xxx xxx xxx xxx, xxxxxxx  xxxxxxxxxx.xx      
 (dále jen "zhotovitel")      
 
 
 
 
   
 



Stavební úpravy Budějovické ulice - 3. etapa                                                                                                             2 

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 3 ke smlouvě o 
dílo č. zhotovitele 1/2021/1420 a č. objednatele SD/00013/2021 uzavřené dne 15. 1. 2021. 
 
Smluvní strany se vzájemně dohodly na úpravě předmětu smlouvy dle schválených 
Změnových listů ZL4, ZL9, ZL9a, ZL10, ZL10a, ZL11 a upřesnění termínů dokončení 
díla. 
 
Doba plnění:  
Vzhledem k okolnostem zjištěným v průběhu díla, které nebylo možné předpokládat (likvidace 
osinkocementového kabelovodu, úpravy anglických dvorků a světlíků, přeložení teplovodního 
potrubí,…), došlo k upřesnění termínů doby plnění. 
 
Zprůjezdnění Budějovické ulice (mimo parkovacích stání):   17. 11. 2021 
Dokončení díla:          30. 11. 2021 
 
Cena za dílo: 

stavební objekt 
cena v Kč  
bez DPH 

DPH cena v Kč včetně DPH 

Cena celkem dle Dod. č. 2 26 767 150,47 5 621 101,60 32 388 252,07 

ZL4 23 457,00 4 925,97 28 382,97 

ZL9 599 830,00 125 964,30 725 794,30 

ZL9a -435 168,40 -91 385,36 -526 553,76 

ZL10 82 724,60 17 372,17 100 096,77 

ZL10a -44 631,93 -9 372,71 -54 004,64 

ZL11 81 047,72 17 020,02 98 067,74 

Cena celkem dle Dod. č. 3 27 074 409,46 5 685 625,99 32 760 035,45 

 
Ostatní ujednání 
Změny uvedené v tomto dodatku jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) ad 2. 
zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění, nemění celkovou povahu veřejné zakázky „Stavební 
úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3. etapa“ a jejich hodnota činí 1 266 859,65 Kč bez DPH. 
To činí spolu s hodnotou změn dle Dodatku č 1 (ve výši 1 744 121,05 Kč bez DPH) a Dodatku 
č 2 (ve výši 1 384 565,86 Kč bez DPH) změnu celkem ve výši 4 395 546,56 Kč bez DPH. To 
je 10,39 % z původní hodnoty závazku ze smlouvy na realizaci této veřejné zakázky (původní 
hodnota závazku za všechny investory činí celkem 42 300 000 Kč bez DPH). 
 
Tento dodatek ke smlouvě je podepsán oběma stranami elektronickým podpisem. 

 
Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo se uzavřením tohoto dodatku nemění. 

  
Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.    



Stavební úpravy Budějovické ulice - 3. etapa                                                                                                             3 

Přílohy: ZL4, ZL9, ZL9a, ZL10, ZL10a, ZL11 
Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy: 
 
 
V Táboře                                V Táboře    
Za objednatele: Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Štěpán Pavlík                                                      xxxxx xxxxxx 
starosta      jednatel společnosti 



Změnový list č.4  str. 1 / 1 
 

 

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa 

Změnový list č. 4 Datum předložení 
zhotovitelem 10.9.2021 

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor  
IČ: 00253014 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
DAICH s.r.o. 
Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 04.1 

Specifikace změny: Doplnění geomříže mezi asfaltové vrstvy kolem zastávkových panelů. 

Zdůvodnění změny: Z důvodu možného vzniku trhlin na asfaltu v místě přechodu podkladu 
z SC a přechodového panelu autobusové zastávky bude mezi jednotlivé vrstvy asfaltu vložena 
výztužná geomříž. 

Finanční dopad změny: 23 457,00 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx xxxxxxxx   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxxxx xxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Karel Hotový 

Datum:  Datum:  
 



P.č.
P.č.

v SoD
Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Geomříž kolem autobusových zastávek 23 457,00

1 URS 568212111 Vyztužení asfaltového povrchu geomříží m2 140,000 47,10 6 594,00

70m x 2m 140,000

2 URS 69310275 Geomříž Fiberglass 100/100kN m2 154,000 109,50 16 863,00

140m2 x 1,1 154,000

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
MĚSTO TÁBOR

Změnový  list č.4
Geomříž kolem autobusových zastávek

23 457,00



Změnový list č.9  str. 1 / 1 
 

 

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa 

Změnový list č. 9 
Datum předložení 
zhotovitelem 12.8.2021 

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor  
IČ: 00253014 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
DAICH s.r.o. 
Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 05.1 

Specifikace změny: Záměna kamenné žulové dlažby místo původně projektované žulové 
mozaiky – chodník sever. 

Zdůvodnění změny: Při kontrole ZDS s vyjádřením dotčených orgánů státní správy byl zjištěn 
nesoulad výkazu výměr s požadavky DOSS. Tento ZL upravuje výkaz výměr do souladu 
s vyjádřeními DOSS. 

Finanční dopad změny: 599.830,00 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx xxxxxxxx   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxxxx xxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Karel Hotový 

Datum:  Datum:  
 



P.č.
P.č.

v SoD
Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Severní chodník 599 830,00

1 - - Kladení dlažby z žulových desek do lože z kameniva drceného (včetně drtě) m2 154,000 1 165,00 179 410,00

2 - - Žulová dlažba tl. 5cm, tryskaná, šířky 30, 40, 50 a 60cm, odstín žlutošedý m2 161,700 2 600,00 420 420,00

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
MĚSTO TÁBOR

Změnový  list č.9
Záměna betonových a kamenných dlažeb 

599 830,00



Změnový list č.9a  str. 1 / 1 
 

 

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa 

Změnový list č. 9a 
Datum předložení 
zhotovitelem 12.8.2021 

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor  
IČ: 00253014 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
DAICH s.r.o. 
Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 05.1 

Specifikace změny: Záměna kamenné žulové dlažby místo původně projektované žulové 
mozaiky – chodník sever. 

Zdůvodnění změny: Při kontrole ZDS s vyjádřením dotčených orgánů státní správy byl zjištěn 
nesoulad výkazu výměr s požadavky DOSS. Tento ZL upravuje výkaz výměr do souladu 
s vyjádřeními DOSS. 

Finanční dopad změny: - 435.168,40 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx xxxxxxxx   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxxxx xxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Karel Hotový 

Datum:  Datum:  
 



Změnový list č.9a  str. 1 / 1 
 

 

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa 

Změnový list č. 9a 
Datum předložení 
zhotovitelem 12.8.2021 

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor  
IČ: 00253014 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
DAICH s.r.o. 
Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 05.1 

Specifikace změny: Záměna kamenné žulové dlažby místo původně projektované žulové 
mozaiky – chodník sever. 

Zdůvodnění změny: Při kontrole ZDS s vyjádřením dotčených orgánů státní správy byl zjištěn 
nesoulad výkazu výměr s požadavky DOSS. Tento ZL upravuje výkaz výměr do souladu 
s vyjádřeními DOSS. 

Finanční dopad změny: - 435.168,40 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx xxxxxxxx   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxxxx xxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Karel Hotový 

Datum:  Datum:  
 



P.č.
P.č.

v SoD
Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Severní chodník -435 168,40

1 SO05.1 - 15 596111111R00 Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těženého, 1barva m2 -380,000 622,00 -236 360,00

2 SO05.1 - 18 58380056R mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 4/6 cm; šedobílá m2 -383,800 518,00 -198 808,40

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
MĚSTO TÁBOR

Změnový  list č.9a
Záměna betonových a kamenných dlažeb 

-435 168,40



Změnový list č.10  str. 1 / 1 
 

 

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa 

Změnový list č. 10 
Datum předložení 
zhotovitelem 12.8.2021 

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor  
IČ: 00253014 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
DAICH s.r.o. 
Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 05.1 

Specifikace změny: Záměna betonové dvoubarevné mozaiky místo původně projektované 
betonové dlažby (50x50 cm) – chodník jih. 

Zdůvodnění změny: Při kontrole ZDS s vyjádřením dotčených orgánů státní správy byl zjištěn 
nesoulad výkazu výměr s požadavky DOSS. Tento ZL upravuje výkaz výměr do souladu 
s vyjádřeními DOSS. 

Finanční dopad změny: 82.724,60 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx xxxxxxxx   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxxxx xxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Karel Hotový 

Datum:  Datum:  
 



P.č.
P.č.

v SoD
Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Jižní chodník 82 724,60

1 RTS 596215048R00 Příplatek za více barev dlažby 80 mm do drtě m2 215,000 29,00 6 235,00

2 ceník výrobce - Dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 100 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 35,200 304,00 10 700,80

3 ceník výrobce - Dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; černá; l = 100 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 184,800 356,00 65 788,80

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
MĚSTO TÁBOR

Změnový  list č.10
Záměna betonových a kamenných dlažeb 

82 724,60



Změnový list č.10a  str. 1 / 1 
 

 

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa 

Změnový list č. 10a 
Datum předložení 
zhotovitelem 12.8.2021 

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor  
IČ: 00253014 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
DAICH s.r.o. 
Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 05.1 

Specifikace změny: Záměna betonové dvoubarevné mozaiky místo původně projektované 
betonové dlažby (50x50 cm) – chodník jih. 

Zdůvodnění změny: Při kontrole ZDS s vyjádřením dotčených orgánů státní správy byl zjištěn 
nesoulad výkazu výměr s požadavky DOSS. Tento ZL upravuje výkaz výměr do souladu 
s vyjádřeními DOSS. 

Finanční dopad změny: - 44.631,93 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx xxxxxxxx   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxxxx xxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Karel Hotový 

Datum:  Datum:  
 



P.č.
P.č.

v SoD
Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Jižní chodník -44 631,93

1 SO05.1 - 21 59245620T1 dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 80,0 mm m2 -217,150 205,54 -44 631,93

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
MĚSTO TÁBOR

Změnový  list č.10a
Záměna betonových a kamenných dlažeb 

-44 631,93



Změnový list č.11  str. 1 / 1 
 

 

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa 

Změnový list č. 11 
Datum předložení 
zhotovitelem 12.8.2021 

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor  
IČ: 00253014 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
DAICH s.r.o. 
Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 05.1 

Specifikace změny: Navýšení výměry betonové zámkové dlažby (20x10 cm), část chodníku 
sever. 

Zdůvodnění změny: Při kontrole ZDS s vyjádřením dotčených orgánů státní správy byl zjištěn 
nesoulad výkazu výměr s požadavky DOSS. Tento ZL upravuje výkaz výměr do souladu 
s vyjádřeními DOSS. 

Finanční dopad změny: 81.047,72 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx xxxxxxxx   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxxxx xxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Karel Hotový 

Datum:  Datum:  
 



P.č.
P.č.

v SoD
Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

Severní chodník 81 047,72

1 SO05.1 - 16 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80mm, tloušťka lože 40mm m2 176,000 222,20 39 107,20

2 SO05.1 - 20 592451170R Dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200mm; š = 100mm; tl. 80mm m2 177,760 235,94 41 940,52

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
MĚSTO TÁBOR

Změnový  list č.11
Záměna betonových a kamenných dlažeb 

81 047,72


